VYLUKOVY JiZzDNi RAD

Adamov - Bilovice nad Svitavou - Brno
NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

&b  Spoj s moZnosti prepravy jizdnich kol

spoje navazujici na linku xS2A nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni EU jede od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8. 5“1.’
astnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., 0d 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.

Cislo spoje: 9001 9003 4703 4705 4043 4045 4743 4047 4003 4715 4005 4717 4007 4719 4009 4721 4011 4723 4745 4735 4737 5739 4739 4759
’ . ) E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E R R R R R R
Usek| Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & &
225 Adamov, obchodni dim 4:02 6:57 8:57 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:52 22:52
225 Adamov, Zel.zast. 4.03 6:58 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:53 22:53
225 Adamov 4:06 7:01 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:56 22:56
215 Babice nad Svitavou (z) 414 7:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 23:04
215 Bill nad Svi 5 i (0) 4:26 | 4:56 6:51 | 7:21 | 7:51 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21]10:5111:21]11:51]12:2112:51 13:21] 13:51| 14:21[ 14:51] 15:21) 15:51( 16:21| 16:51] 17:21]| 17:51 18:21] 18:51] 19:21 19:51| 20:16| 20:46| 21:16 [ 22:16| 23:16
= 210 Hosténice H3r:34 L 9:26 10:26 11:26 g 13:26 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:26 2 23:26
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4:27 | 4:57 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 852 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52 | 11:22| 11:52 12:52 | 13:22| 13:52| 14:22 | 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52 | 18:22| 18:52| 19:22 | 19:52 | 20:17 | 20:47 22:17( 23:17
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 428 | 4:58 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 [ 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:53 [ 11:23 [ 11:53 1253 13:23| 13:53| 14:23 | 14:53 [ 15:23| 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 [ 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 [ 20:18 | 20:48 | 21:18 | 22:18 | 23:18
.. | 100 Brno,, ProS§kovo namésti (o) 4:35 | 5:05 7:00 [ 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 [ 9:30 | 10:00| 10:30( 11:00 11:30| 12:00| 12:30( 13:00| 13:30| 14:00 14:30| 15:00| 15:30| 16:00( 16:30| 17:00| 17:30| 18:00 | 18:30| 19:00| 19:30 [ 20:00| 20:25| 20:55| 21:25( 22:25] 23:25
8 | 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:38 | 5.08 7:03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:03 [ 9:33 | 10:03| 10:33| 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33 | 14:03 [ 14:33| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03| 17:33 | 18:03 | 18:33 [ 19:03 | 19:33| 20:03 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23:28
2 [ 100 Brno,.l\{lerhautuva(o) 4:40 | 5:10 7:05 | 7:35 | 8:05| 8:35| 9:05( 9:35 | 10:05| 10:35( 11:05| 11:35| 12:05| 12:35 13:05| 13:35| 14:05 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 16:35| 17:05| 17:35| 18:05[ 18:35] 19:05| 19:35 20:05| 20:30| 21:00 | 21:30 | 22:30 | 23:30
& | 100 Brno,, Stefanikova &tvrt 441 | 5:11 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 [ 9:36 | 10:06| 10:36| 11:06 | 11:36 [ 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 [ 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 [ 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 [ 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:31| 23:31
g 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 5:12 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 [ 9:37 | 10:07] 10:37| 11:07 | 11:37] 12:07| 12:37 13:07| 13:37 14:07| 14:37[ 15:07] 15:37] 16:07 [ 16:37| 17:07) 17:37| 18:07 | 18:37] 19:07 19:37 [ 20:07| 20:32 21:02| 21:32| 22:32] 23:32
= S3 Zdér nad Sazavou : 314:44 | HA15:18 | H15:44 | HA16:16 | H16:44 | HA17:16 | H317:44
Cislo spoje: 4 4 4
Usek| zona Zastavka Gttll| otEl| otHd| otfE| ©t || oEH| 6 |otEl| otEl| ot |otHl| ol ot |oEN otfE| ot |oHEl| coHER| 6t |eEl| eERl| ot |6t otfR| ot |oHEl| ol ot |eEN| R
&b &b sdb & &b &b LB LB LB
225 Adamov, obchodni dim 4:02 4:52 5:52 6:52 7:57 10:57 11:57 12:57 13:57 1457 15:57
225 Adamov, Zel.zast. 4.03 4:53 5:53 6:53 7:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
225 Adamov 4:06 4:56 5:56 6:56 8:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
215 Babice nad Svitavou (z) 4:14 5:04 6:04 7:04 8:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
215 Bill nad Svi 5 i (0) 4:26 | 4:26 | 5:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:21 | 8:21 | 8:51 [ 9:21 | 9:21 | 9:51 [ 10:21{10:21]10:51| 11:2111:21]11:51) 12:2112:21|12:51] 13:21| 13:21 13:51| 14:21) 14:21( 14:51| 15:21] 15:21| 15:51 [ 16:21] 16:21
= 210 Hosténice 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4:27 | 4:27 | 5:117 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:17 | 7:47 | 8:22 | 8:22 | 8:52 9:22 | 9:52 | 10:22] 10:22| 10:52 | 11:22| 11:22| 11:52 | 12:22| 12:22| 12:52| 13:22| 13:22| 13:52 14:52 [ 15:22| 15:22| 15:52
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 4:28 | 428 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:18 | 6:48 7:18 | 7:48 | 8:23 | 8:23 | 8:53 9:23 | 9:53 | 10:23| 10:23| 10:53 | 11:23| 11:23| 11:53 | 12:23| 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:23| 13:53 14:53 | 15:23 | 15:23 | 15:53
< | 100 Brno,, Pro§kovo namésti (o) 4:35 | 4:35 | 5:25 | 5:25 [ 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:55 7:25 | 7:55 | 8:30 | 8:30 | 9:00 9:30 | 10:00( 10:30] 10:30| 11:00 11:30| 11:30| 12:00( 12:30| 12:30| 13:00| 13:30 13:30| 14:00 15:00| 15:30] 15:30| 16:00
g 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:38 | 4:38 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 7:28 | 7:58 | 8:33 | 8:33 | 9:03 10:33( 10:33| 11:03| 11:33( 11:33| 12:03 | 12:33 | 12:33 | 13:03 | 13:33| 13:33 | 14:03 15:03 | 15:33| 15:33| 16:03
@ 100 Brno, , Merhautova (0) 4:40 | 4:40 | 5:30 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 | 6:30 | 7:00 [ 7:30 | 7:30 | 8:00 | 8:35 [ 8:35 | 9:05 9:35 | 10:05| 10:35] 10:35| 11:05 11:35| 11:35| 12:05( 12:35| 12:35| 13:05| 13:35 13:35| 14:05 15:05 15:35] 15:35| 16:05
o | 100 Brno, , Stefanikova &tvrt 4:41 | 4:41 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 7:31 | 8:01 | 8:36 | 8:36 | 9:06 [ 9:36 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 10:36| 11:06 | 11:36 | 11:36| 12:06| 12:36 [ 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:36 | 14:06 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:42 | 4:42 | 5:32 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:37 | 8:37 | 9:07 [ 9:37 | 9:37 | 10:07 10:37 10:37] 11:07) 11:37 11:37] 12:07] 12:37| 12:37 13:07] 13:37] 13:37 14:07 15:07 15:37] 15:37] 16:07
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 4729 2751 4751 4731 2753 4753 4733 2755 4755 4735 2767 4767 3739 5739 2739 4739 2759 4759
Usek| Zona Zastavka ot |otEl| otER| ot |etHl| otEH| 6t |otEl| otEl| ot |otEl| ol otHl| otEhl| otEl| otER| otEl| otER
& LB LB &dB &db
225 Adamov, obchodni dim 16:57 17:57 18:57 19:52 20:52 21:52 22:52
225 Adamov, Zel.zast. 16:58 17:58 18:58 19:53 20:53 21:53 22:53
225 Adamov 17:01 18:01 19:01 19:56 20:56 21:56 22:56
I 215 Babice nad Svitavou (z) 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04 22:04 23:04
215 Bilovice nad Svit: 5 i (0) 16:51]17:21)17:21(17:51]18:21) 18:2118:51 19:21] 19:21) 19:51 20:16| 20:16] 21:16 21:16 | 22:16] 22:16| 23:16 | 23:16
= 210 Hosténice 17:26 19:26 21:26 23:26
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 16:52 | 17:22| 17:22| 17:52 18:22 18:22| 18:52| 19:22| 19:22| 19:52 20:17| 21:17| 21:17 | 22:17 | 22:17 23:17
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 16:53 | 17:23| 17:23| 17:53 [ 18:23 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:23 | 19:53 20:18| 21:18| 21:18 22:18 | 22:18 23:18
+ | 100 Brno, , Proskovo namésti (o) 17:00| 17:30| 17:30( 18:00| 18:30| 18:30( 19:00 | 19:30| 19:30| 20:00 20:25| 21:25| 21:25( 22:25]| 22:25 23:25
T, | 100 Brno, , Tomkovo namésti 17:03| 17:33| 17:33| 18:03 | 18:33| 18:33 | 19:03 | 19:33 | 19:33 | 20:03 20:28 | 21:28 | 21:28 | 22:28 | 22:28 23:28
:, 100 Brno, , Merhautova (0) 17:05| 17:35| 17:35| 18:05( 18:35| 18:35| 19:05[ 19:35 19:35| 20:05 20:30| 21:30| 21:30 | 22:30| 22:30 23:30
TN, 100 Brno, , Stefanikova &tvrt’ 17:06| 17:36| 17:36 | 18:06 | 18:36 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 19:36 | 20:06 20:31| 21:31| 21:31 22:31| 22:31 23:31
Z | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 17:07]17:37] 17:37 18:07 18:37] 18:37 19:07 | 19:37] 19:37 20:07 20:32] 21:32] 21:32 22:32| 22:32 23:32




Brno - Bilovice nad Svitavou - Adamov
NAHRADNIi DOPRAVA ZA VLAK

VYLUKOVY JiZzDNi RAD

IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

Informace a podnéty.

: 54317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.6.2022 do 31.8.2022

Cislo spoje:

PRACOVNI DNY

4744

4718

4746

4720

4748

3 ) . R R R ® R ® R ® R ® R R R R R R R R R ® R ® ES E ES E ES E ES E ES E ES E ES E
Usek| Z6na Zastavka . &
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
< | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 4:22 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22 10:52| 11:22] 11:52 12:22 | 12:52| 13:22| 13:52| 14:22| 14:52 15:22| 15:52| 16:22| 16:52 | 17:22| 17:52| 18:22| 18:52 19:22 [ 19:52| 20:22] 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22| 23:02
S, | 100 Brno,, Stefanikova &tvrt’ 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23( 10:53 | 11:23| 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23  17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 [ 19:53 | 20:23| 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 23:03
i 100 Brno, , Merhautova (0) 4:24 | 454 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24| 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24| 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54
% | 100 Brno, , Tomkovo namésti 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 [ 19:56
Z [ 100 Brno,, Obfanska - u $koly (z) 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 10:32 [ 11:02| 11:32| 12:02 12:32 [ 13:02| 13:32| 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 B 2 18:32 19:02| 19:32] 20:02
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 4.08 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:.08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 4:.09 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 [ 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 839 [ 9:09 | 9:39 | 10:09 10:39 [ 11:09| 11:39| 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39| 16:09| 16:39| 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 [ 19:39 | 20:09
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10| 11:40 12:10 12:40| 13:10| 13:40| 14:10 14:40 15:10 15:40| 16:10 16:40 | 17:10| 17:40| 18:10| 18:40 | 19:10 | 19:40| 20:10| 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10| 22:40 | 23:20
215 Babice nad Svitavou (z) 4:20 | 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50| 23:30
225 Adamov 4:30 | 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:40
= 157 VySkov 23:01
= 215 Adamov I, to¢na 5:00 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 23:00
= xS2C Blansko 4:34 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 23:04
225 Adamoyv, Zel.zast. 4:32 | 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 | 23:42
= 215 Adamov, Horka 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
225 Adamov, obchodni dium 4:34 | 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44

Cislo spoje

Usek| Zona Zastavka g0 . &
&db &db o) D
% | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 0:02 | 0:02 | 5:22 | 5:22 | 6:22 | 6:22 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:22 | 8:52 | 9:22 17:22| 17:22| 17:52
S | 200 Brno,, Stefanikova étvrt 0:03 | 0:03 | 5:23 | 5:23 | 6:23 | 6:23 | 7:23 | 7:23 [ 7:53 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 9:23 17:23| 17:23| 17:53
; 100 Brno, , Merhautova (0) 0:04 | 0:04 | 5:24 | 5:24 | 6:24 | 6:24 | 7:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 8:24 | 854 | 9:24 17:24| 17:24| 17:54
o | 200 Brno, , Tomkovo namaésti 0:06 | 0:06 | 5:26 | 5:26 | 6:26 | 6:26 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:26 | 8:56 | 9:26 17:26 | 17:26 | 17:56
Z | 100 Brno, , Obfanska - u $koly (z) 0:12 | 0:12 | 5:32 | 5:32 | 6:32 | 6:32 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 8:32 | 9:02 | 9:32 17:32| 17:32 18:02
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 0:18 | 0:18 | 5:38 | 5:38 | 6:38 | 6:38 | 7:38 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 8:38 | 9:08 | 9:38 17:38 17:38 | 18:08
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 0:19 | 0:19 | 5:39 | 5:39 | 6:39 [ 6:39 | 7:39 | 7:39 | 8:09 | 8:39 [ 8:39 | 9:09 | 9:39 17:39 17:39| 18:09
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) 0:20 | 0:20 | 5:40 | 5:40 | 6:40 | 6:40 | 7:40 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 8:40 | 9:10 | 9:40 17:40| 17:40| 18:10
215 Babice nad Svitavou (z) 0:30 5:50 6:50 7:50 8:50 : 17:50
225 Adamov 0:40 6:00 7:00 8:00 9:00 B 18:00
= 157 Vyskov 8:17 16:17
= 215 Adamov lll, tocna 11:00 13:00 15:00 17:00
= xS2C Blansko 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
225 Adamoyv, Zel.zast. 0:42 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
= 215 Adamov, Horka 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
225 Adamov, obchodni dum 0:44 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Cislo spoje: 2062
Usek| Z6na Zastavka B30 @ig ©t | otEll| otEHl| ol o1l otEl @\g Ol o1EHl| otEll| otER
&
+« | 101 Brno, Lesna, nadrazi (o) 18:22| 18:22| 18:52| 19:22 | 19:22 | 20:22| 20:22| 21:22 | 21:22 | 22:22 | 22:22| 23:02 | 23:02
2. | 100 Brno,, Stefanikova &tvrt’ 18:23| 18:23| 18:53 | 19:23 | 19:23 | 20:23 | 20:23 | 21:23 | 21:23 | 22:23 | 22:23| 23:03 | 23:03
; 100 Brno, , Merhautova (0) 18:24 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:24 | 20:24 | 20:24 | 21:24 | 21:24 | 22:24 | 22:24 | 23:04 | 23:04
% 100 Brno, , Tomkovo namésti 18:26 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:26 | 20:26 | 20:26 | 21:26 | 21:26 | 22:26 | 22:26 | 23:06 | 23:06
Z [ 100 Brno,, Obfanska - u $koly (z) 18:32 18:32] 19:02| 19:32 | 19:32| 20:32| 20:32| 21:32 | 21:32| 22:32| 22:32] 23:12 23:12
215 Bilovice nad Svitavou, Na Nivach (z) 18:38| 18:38 | 19:08 | 19:38 | 19:38 | 20:38 | 20:38 | 21:38 | 21:38 | 22:38 | 22:38 | 23:18 | 23:18
215 Bilovice nad Svitavou, hibitov (z) 18:39 18:39 | 19:09| 19:39 | 19:39 | 20:39 [ 20:39 | 21:39 | 21:39 | 22:39 [ 22:39 [ 23:19 | 23:19
215 Bilovice nad Svitavou, namésti (o) 18:40| 18:40| 19:10| 19:40 | 19:40| 20:40 | 20:40 | 21:40| 21:40 | 22:40 | 22:40| 23:20 | 23:20
215 Babice nad Svitavou (z) 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:30
225 Adamov 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:40
> 157 Vydkov
= 215 Adamov Ill, tocna 19:00 20:00
= xS2C Blansko 19:04 20:04 21:04 22:01 23:04
225 Adamoyv, Zel.zast. 19:02 20.02 21.02 22:.02 23.02 23:42
= 215 Adamov, Horka
225 Adamov, obchodni dim 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:44

spoje navazuijici na linku xS2A

zastéavka celodenné na znameni
zastéavka od 20 do 5 hodin na znameni
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.
nejede od 4.6. do 12.6., od 25.6. do 3.7., od 9.7. do 10.7., od 23.7. do 24.7. a od 13.8. do 21.8.

Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol

Stastnou cestu s IDS JMK




